
Informacja z otwarcia ofert 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 57.810,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziesięć 

złotych 00/100) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

tłuczeń 0 – 31,5 

Cena brutto 

tłuczeń 0 - 63 
Termin wykonania Warunki płatności 

1 
TRANS-BUD Karol Chleboś 

63-435 Sośnie, Granowiec, ul. Kościelna 3 
62,50 63,50 31.07.2021 r. 30 dni 

2 
LAJON Tadeusz Zając Spółka Jawna 

42-675 Świętoszowice, ul. Cegielniana 10 
56,00 56,00 31.07.2021 r. 30 dni 

3 
SPG POLSKA TRUCK Sebastian Stadnik 

55-311 Kostomłoty, Mieczków 24 a 
70,98 - 31.07.2021 r. 30 dni 

4 
Handel i Transport Ciężarowy Grzegorz Grześkowiak 

63-930 Jutrosin, ul. Brzozowa 11 
68,34 - 31.07.2021 r. 30 dni 

5 
P.H.U. DAW-TRANS Sławomir Podstawka 

26-085 Miedziana Góra, Kostomłoty Drugie, ul. Bugajska 77 
71,34 71,34 31.07.2021 r. 30 dni 

6 
P.P.H.U. NIEDZIELSKI Paweł Niedzielski 

63-300 Pleszew, Kowalew, ul. Wawrzyniaka 4 
56,58 57,81 31.07.2021 r. 30 dni 

7 
P.P.H.U. CHODOROWSKI Dariusz Chodorowski 

63-230 Witaszyce, ul. Aleja Wolności 14 
65,80 66,80 31.07.2021 r. 30 dni 

8 
Firma Transportowo – Usługowa Mirosław Krysztofiak 

63-322 Gołuchów, Żychlin 6 
57,80 58,42 31.07.2021 r. 30 dni 

9 
AS Piotr Frąckowiak 

63-800 Gostyń, ul. Kręta 33 lok. 2 
55,28 56,46 31.07.2021 r. 30 dni 

10 
Wydobywanie kruszywa Usługi sprzętem budowlanym Sławomir Nabzdyk 

63-400 Ostrów Wlkp., Wtórek, ul. Nowa 16 
54,12 55,35 31.07.2021 r. 30 dni 

Sporządził: 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 

Pleszew, dn. 30.07.2020 r.  

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


